

# **S.B.P. HOLDING ApS**

Skolevej 35, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 42 54 74

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

**Simon Bøje Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.B.P. HOLDING ApS Skolevej 35 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 42 54 74
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Bøje Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 1.734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.312</b>	<b>-4.563</b>
Indtægt af kapitalinteresse	964.380	1.590.640
Andre finansielle indtægter	143.766	147.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.002.675	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.159</b>	<b>1.733.980</b>
2 Skat af årets resultat	-25.344	0
<b>Årets resultat</b>	<b>73.815</b>	<b>1.733.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.611.980
Disponeret fra overført resultat	-61.185	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.815</b>	<b>1.733.980</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	7.592.671	8.128.291
4 Andre tilgodehavender	25.188	25.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.617.859</u>	<u>8.153.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.617.859</u></b>	<b><u>8.153.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.254
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.254</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.175.556	2.100.598
Værdipapirer i alt	<u>1.175.556</u>	<u>2.100.598</u>
Likvide beholdninger	<u>3.129.026</u>	<u>1.692.569</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.304.582</u></b>	<b><u>3.794.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.922.441</u></b>	<b><u>11.947.900</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.709.715	11.770.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.894.715</u></b>	<b><u>11.942.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	22.726	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.726</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.726</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.922.441</u></b>	<b><u>11.947.900</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	10.158.920	117.800	10.326.720
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.611.980	122.000	1.733.980
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	11.770.900	122.000	11.942.900
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.185	135.000	73.815
	<b>50.000</b>	<b>11.709.715</b>	<b>135.000</b>	<b>11.894.715</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.002.675	0	
	<b>1.002.675</b>	<b>0</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	25.344	0	
	<b>25.344</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2024	6.940.885	6.940.885	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>6.940.885</b>	<b>6.940.885</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.187.406	596.766	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	964.380	1.590.640	
Udbytte	-1.500.000	-1.000.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>651.786</b>	<b>1.187.406</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>7.592.671</b>	<b>8.128.291</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S, Norddjurs	50,00 %	15.185.342	1.928.760
		<b>15.185.342</b>	<b>1.928.760</b>

**Noter**

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>25.188</u>	<u>25.188</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>25.188</b></u>	<u><b>25.188</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>25.188</b></u>	<u><b>25.188</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>25.188</u>	<u>25.188</u>
	<u><b>25.188</b></u>	<u><b>25.188</b></u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.170.556</u>	<u>5.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>77.633</u>	<u>-1.002.675</u>
